Aksi Degezimi Autostrade-Rotondo Lulet
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Grupi i Projektimit: | Ing. Simon Prendi
SHQIPERISE /S\, AUTORITETI RRUGOR Ing. Isuf Duka i Planimetria e sinjalistikes rrugore Segmenti Aksi Degezimi Autostrade-Rotondo Lulet,

. L= 3.9 km
MINISTRIA E / Preventivues: Ing. Liri Sula
INFASTRUKTURES DHE | 0\ SHQIPTAR 9
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Permiresimi i Sinjalistikes Horizontale ne Akset dhe Segmentet Rrugore, te Rajonit Jugor

Aksi Degezimi Autostrade-Rotondo Lulet
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Ing. Isuf Duka

Ing. Liri Sula
Ing. Kristina Megi

Objekti Permiresimi i Sinjalistikes Horizontale ne Akset dhe Segmentet Rrugore te Rajonit Jugor | Nr. Revision
Emertimi Planimetria e sinjalistikes rrugore Segmenti Aksi Degezimi Autostrade-Rotondo Lulet, | 001

km 0+000 deri 04150 dhe 04000 deri 0+600
Viti 2021 Nr. Fletes So01
Shkalla 1:1000
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J MINISTRIA E v P ti . .. km 0+600 deri ne 1+400
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ENERGJITIKES Perpunues: Ing. Kristina Megi Shkalla 1:1000
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Objekti Permiresimi i Sinjalistikes Horizontale ne Akset dhe Segmentet Rrugore te Rajonit Jugor | Nr. Revision
Emertimi | Planimetria e sinjalistikes rrugore Segmenti; Aksi Degezimi Autostrade-Rotondo Lulet, | 004
km 2+100 deri 3+500
Viti 2021 Nr. Fletes S04
Shkalla 1:1000
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